1

DIRECTUM-25360-516027

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2016 №  0341-р/2016

О проведении конкурса по предоставлению
финансовой поддержки организациям

агропромышленного комплекса

1. Объявить конкурсный отбор заявок по предоставлению финансовой
поддержки из бюджета Чеховского муниципального района организациям
агропромышленного комплекса в рамках реализации мероприятия
«Предоставление субсидии на обеспечение стабилизации поголовья
животных» подпрограммы «Развитие отраслей сельского хозяйства»
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и расширение
рынков сельскохозяйственной продукции в Чеховском муниципальном
районе».

2. Утвердить дату начала и дату окончания приема документов: с 9.00
12 октября 2016 года   до 16.00 31 октября 2016 года.

3. Организационному отделу Администрации Чеховского
муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее
распоряжение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального
района Ермолаева А.М.

Руководитель Администрации
Чеховского муниципального
района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	0341-р/2016
	№
	11.10.2016
	от